lemma τὴ σολι· καρκίνοι exhibet, ubi poetae nomen latere consentaneum est. Nec tamen audiendus est Duebner, qui Jacobsianae lectioni (ed. crit. vol. III p. 5) τὸ δὲ κῆρον σολίτου confisus vocis κῆρον (sive κηρῶ) uotione non perspecta τὸ δὲ Κῆρον Στωδῶτον temptabat vol. II p. 642 (scil. Cyralicuius monachie monasterio S. Joannis de Studio: melius (Symeo) Stylites iunior (de quo cf. Ehrhardus

Uberes fructus praeterea varietas lectionis in Leonis epigrammate fundit: videlicet inter 1 et 2 integer versus ex Laur. V n. 10 et Paris. 1720 accedit τραυλόλαλον (τραυλίλαλον Par.),⁴¹⁾ πάντραυλον, έντραυλον στόμα, qui in M propter έμοιόαρκτον periiit, unde etiam pravna memoria τραυληλαούν (M) pro τραυληγορούν (Laur. Par.)⁴²⁾ commodè explicatur; deinde v. 4 scriptura πρόμυοις (Laur.) et πρέμυοις (Par.) pro ἄκροις genuinum contextum προμυοις⁴³⁾ monstrat, denique v. 3 τραυλόν (Laur. Par.) lectioni λάλον longe praestat. Ex contrario verborum ordo κράξε, τρύξε (τρίξε Par.),⁴⁴⁾ σύριξε in Laur. Par. minus placet, deterior etiam est codicis Laurentiani scriptura τρόπω v. 2, plane inepta τραυλεπή, τραυλεσνάθε pro τραυλεπίτραυλε γνάθε v. 1.⁴⁵⁾ Nostram enim lectionem composita λεπτεπίλεπτος, φαυλεπίφαυλος, — κυβεπίκυβος, παππεπίπαππος, — πεντεπίπεντε⁴⁶⁾ comprobant, ad quorum similitudinem άλλοπρόσαλλος et δουλέκδουλος accedunt.⁴⁷⁾ Conferri potest praeterea adverbium κακινκάκως, quod ex vita manuscripta S. Stephani iunioris excitat Ducangius Glossar. vol. II p. 306, attamen in Montefalconii et Lopini editione (Analecta Graeca, Paris. 1692, p. 396 sqq.), quam in Patrologia Graeca vol. C p. 1069 sqq. repetitam habes, distincte κακινκάκως τὸ ζῆν ἀπερῶρηξεν p. 527 (p. 1184 B Migne) extat, aequè ac p. 515 (p. 1173 A) κακιν-

apud Krumbacherum p. 144 sq.) in censum venire poterat, sed libri Palatini compendium a me, oculato teste, expressum potius ad Στ-

λιανού ducit, ac revera lemma στωλι (= Στωλιανού) eidem versiculo in codice Parisino 2744 f. 18^v adpictum esse vidi. Intelligentus autem est Stylianus Mappa, Neocaesareae archiepiscopus, Leonis philosophi et rhetoris aetati coniunctus.

⁴¹⁾ Cf. Lobeckius ad Phrynich. p. 650 sqq.

⁴²⁾ Verbum ignorant Lexica; idem cadit in έντραυλος, πάντραυλος, τραυλεπίτραυλος, τραυλόλαλος, κρού.

⁴³⁾ Cf. Hesych. s. v. προμυόν· τὸ ἔσχατον, τὸ ἄκρον. Libri Laurentiani accentum commendat Hesychii glossa πρόμυα· αἱ ἄκροι, at cf. Herodianus vol. I p. 174, 18, II p. 51, 1 sqq.; 90, 24 Lentz.

⁴⁴⁾ Cf. Thesaur. vol. VII p. 2430 et 2538.

⁴⁵⁾ Itaque Graecitati eximenda sunt adiectiva τραυλεπής et τραυλεσνάθος, quae quidem L. Dindorfius Thesauro inculcavit (vol. VII p. 2366 B). Recte tamen idem vir doctus formam τραυλοσρήμον ex scriptura τραυλοσρήμεν elicuit, quam in Laur. extare falso affirmavit Bandinius vol. I p. 30.